



Dnr 400 - 267 - 2006

Sammanträde 23 maj 2006

Till
Hässelby-Vällingby stadsdelsnämnd

Ansökan till Kompetensfonden för vidare utveckling av projektet ”Skol-TV” steg II till steg IV 2006

Förslag till beslut

Stadsdelsnämnden godkänner ansökan till Kompetensfonden för utveckling av projektet ”Skol-TV” under år 2006 enligt förvaltningens utlåtande.

Anders Meuller
stadsdelsdirektör

Sammanfattning

”Skol-TV” har drivits, som ett fristående projekt inom ramen för stadsdelsnämndes samhällsutvecklingsprojektet ”Hässelby-Vällingby 100% - ett nätsamhälle som omfattar alla.” Att använda bredbandsburen TV, som gränssnitt har utvecklats på e-Centret i Vällingby. Kompetensfonden har, via Hässelby-Vällingby stadsdelsförvaltning, barn-, ungdom och skolavdelningen, finansierat projektet ”Skol-TV”. Projektet har starkt stöd inom förvaltningen och rönt stort intresse från skolverksamheterna. Vällingbyskolan har varit mycket engagerade i att pröva den metodik som bredbands TV möjliggör. Även andra skolor i staden är mycket intresserade av metodiken. Projektet tar nu nästa steg och förvaltningen föreslår därför att stadsdelsnämnden ansöker om medel för att utveckla användardrivna tjänster och teknik, dels inom det pedagogiska området, men även inom området kommunikation med omvärlden, så som t.ex. föräldrakontakter. Tillsammans med Kompetensfonden planeras för att projektet blir ett stadsgemensamt projekt som hålls samman och utvecklas av staden centralt.

Bilagor:

1. Projektplan
2. Offert steg II, Skol-TV

Ärendets beredning

Detta ärende har beretts inom stadsdelsdirektörens stab i samarbete med barn, ungdom och skolavdelningen. Ärendet behandlas på förvaltningsgrupp 2006-05-18.

Bakgrund

Hässelby-Vällingby stadsdelsnämnd driver ett flertal utvecklingsprojekt där ny teknik provas för verksamhetsutveckling. I två av projekten anlitas e-Centret i Vällingby, som är en ekonomisk förening, som har till uppgift att på medlemmarnas initiativ utveckla verksamhetsbefrämjande ny teknik. Staden, stadsdelen, Svenska Bostäder, Stokab tillsammans med både mindre och större kommersiella såväl som offentliga aktörer är medlemmar i e-Centret. Inom e-Centret har bredbanduppkopplad TV utvecklats som gränssnitt och kommunikationskanal. Bredbandsuppkopplad interaktiv TV har många fördelar och kan komplettera datorn, som informationshanterare. "Skol-TV" växte fram ur den pedagogik och metodik, som utvecklats av e-Centret, i samband med nämndens uppdrag "Hässelby-Vällingby 100% - ett nätsamhälle som omfattar alla.", d.v.s. användardrivna tjänster på mottagarens villkor. Att prova e-TV i den pedagogiska och professionella kommunikationsmiljö, som skolan är, skulle kunna ge effekter åa och bli en del av "Hässelby-Vällingby 100%". Förvaltningen, engagerade sig i "Skol-TV" och ansökte om medel för att kunna engagera sig i ett utvecklingsprojekt tillsammans med e-Centret. Kompetensfondens ansvariga var mycket intresserade av att stödja "Skol-TV". Detta ledde bl.a. till att e-Centret, på uppdrag av Kompetensfonden, arrangerade en arena där det globala klassrummet gestaltades, i samband med fondens inspirationsdagar.

Förvaltningens synpunkter

Projektet "Skol-TV" tar nu nästa steg (II till IV) och förvaltningen föreslår därför att stadsdelsnämnden ansöker om ytterligare medel för utveckla nya tjänster, dels inom det pedagogiska området men även inom området kommunikation med omvärlden, så som t.ex. föräldrakontakter. Planeringen är att under det närmaste halvåret ligger ansvaret kvar hos Hässelby-Vällingby stadsdelsnämnd och förvaltningen att arbeta vidare med projektet. Tillsammans med Kompetensfonden planeras, samtidigt för att projektet blir ett stadsgemensamt projekt som hålls samman och utvecklas av staden centralt. Detta kan dock inte ske förrän till hösten.

Förvaltningens och stadens projektledare är Berit Ek vid barn-, ungdom och skolavdelningen, under tiden januari till september 2006..

Omfattningen av ansökan till Kompetensfonden finns beskriven i den offert som biläggs detta ärende.